
2021 年 9 月吉日 
九州テニス協会理事⻑ 
    合瀬武久 様  
  
              

株式会社ダンロップスポーツマーケティング 
            代表取締役社⻑ 木越浩文 
 

 2021 DUNLOP TENNIS TOURNAMENT 九州決勝大会中止のお知らせ 

 
拝啓 初秋の候、貴協会様ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、現在、新型コロナウィルス感染症の再拡大を受け、全国主要都市に緊急事態宣言及び
まん延防止等重点措置が発令され期間も９月１２日まで延⻑されております。 
現情勢では収束の気配が見えず予断を許さない状況となっております。 
 
本大会は、九州各県からの移動を伴い、また宿泊もあることから開催するのは困難と判断い
たしました。何よりも期間中の出場選手並びに運営役員の方々の健康と安全を確保する必
要がございます。よって、今年も九州決勝大会は中止とさせていただく事といたしました。 
大会を楽しみにしておられる選手皆様には、残念なお知らせとなりご迷惑をおかけします
が何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

九州決勝大会は中止といたしましたが、各県予選会につきましては、様々な大会が中止・
延期になっている中、テニスプレーヤーのために開催していただけるのであれば、例年同様
の賞品協力はさせて頂きます。 
尚、来年終息の折には国内テニスメーカーとしてテニス界発展のためにも開催いたします。 
まだまだ予断のならない状況ではありますが、皆さまのテニス界普及・発展のためのご尽力
に感謝申し上げますと共に新型コロナウイルス感染症が終息に向かう事を切に願っており
ます。 
最後に、本来ならば拝眉の上、ご挨拶、ご説明にお伺いすべきところではございますが、 
諸般の事情を鑑み取り急ぎ書面でのご連絡とさせていただきます。 
今後とも何卒宜しくお願い致します。 
                             

敬具 


